
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
  «НОВОБОБОВИЧСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

от  07.11.2024 г.                                                                                                                      №186

с.Новые Бобовичи

     На основании  приказа от 06.11.2024г. №1603 Отдела образования Новозыбковской 
городской администрации в соответствии с п. 25 Порядка проведения государственной
итоговой  аттестации  по  образовательным  программам  среднего  общего  образования 
(далее  ГИА),  утвержденного  приказом  Министерства  просвещения  Российской 
Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 04.04.2024 
г. N2 233/552, на основании приказа департамента образования и науки Брянской области 
от  16.10.2024  N2  1321  о  разграничении  полномочий  при  организации  и  проведении 
итогового сочинения (изложения) на территории Брянской области в 2024/25 учебном
году» 

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Организовать порядок питания обучающихся до начала итогового сочинения 
(изложения) и перерывов для проведения в пунктах проведения государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего 
общего образования, в том числе в пунктах проведения итогового сочинения 
(изложения) в 2024/25 учебном году
2.Учителю информатики Третьякову Н.В. разместить приказ на сайте МБОУ   
«Новобобовичская СОШ».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы: __________ А.В. Ляшко

 

  


